
黄河鑫业有限公司熔铸分厂铸造厂房一、二期炉台50T汽车衡量检
斤房外委拆除项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00273752

二、采购单名称：黄河鑫业有限公司熔铸分厂铸造厂房一、二期炉台50T汽车衡量检斤房外委拆除项
目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄河鑫业有限公司

五、成交供应商：青海领英建设工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-10 11:00:00

八、公告日期：2024-10-24

九、采购执行人联系方式：13897446709

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
地坪维修|1.地坪厚度
：240mm 2.混凝土强度等
级：C30，原浆压实赶光

36.24 立方米 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

2

墙面粉刷|1.基层类型:抹灰
面 2.腻子种类及遍数:普通
成品腻子膏两遍。 3.涂料
品种、遍数:刷内墙涂料
BTD-101两遍。

78.12 平方米 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

3

门拆除|1.4个衡量房门拆除
（尺寸） 2.建筑垃圾外运
出厂，运距自行考虑 【工
作内容】 1、门为木质、钢
制材质 2.完成4个衡量房门
拆除 3、完成以上工作的所
有安全措施

5 樘 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

4

砖砌体拆除|1.4个衡量房砖
砌体拆除。 2.建筑垃圾外
运出厂，运距自行考虑 【
工作内容】 1.4个衡量房全
部在厂房内部， 2.衡量房
三面为砖砌体； 3.完成4个
衡量房砖砌体拆除； 4.完
成以上工作的所有安全措
施

35.1 立方米 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

5

窗户拆除|1.4个衡量房窗户
拆除 2.建筑垃圾外运出厂
，运距自行考虑 【工作内
容】 1、窗户为铝塑材质
2.完成4个衡量房窗户拆除
3、完成以上工作的所有安
全措施

18.28 平方米 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

6

混凝土拆除|1.4个衡量房混
凝土拆除 2.建筑垃圾外运
出厂，运距自行考虑 【工
作内容】 1.4个衡量房全部
在厂房内部， 2.衡量房地
面为混凝土、地面瓷砖、
部分墙体圈梁混凝土；
3.完成4个衡量房混凝土拆

39.2 立方米 9% 2024-11-30 黄河鑫业有限公司 黄河鑫业有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



除； 4.完成以上工作的所
有安全措施

发布日期：2024-10-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b997034da11441f780decd7e91db6694
	2024-10-24T15:21:06+0800
	北京
	黄河鑫业有限公司熔铸分厂铸造厂房一、二期炉台50T汽车衡量检斤房外委拆除项目结果公告
	黄河鑫业有限公司熔铸分厂铸造厂房一、二期炉台50T汽车衡量检斤房外委拆除项目结果公告




